Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021071400262

262

Nº 131, quarta-feira, 14 de julho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 3/2021CC

O Município de Manoel Vitorino publica a realização de Concorrência no dia 16
de agosto de 2021, às 09:00h, para Contratação de empresa para conclusão de construção
de quadra coberta com vestiário da Escola Municipal Costa e Silva.

Manoel Vitorino-BA, 14 de julho de 2021.
LUCIANA DA ROCHA GOMES PEREIRA
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2021-SRP

O Município de Maragojipe/BA, avisa que realizará licitação na modalidade
Pregão Nº.24-PE/2021, "Eletrônico", objeto: SRP para futura e eventual aquisição parcelada
de materiais elétricos e correlatos para atender as demandas da iluminação pública do
Município de Maragojipe. Tipo Menor Preço Grupo/Lote. Leis: 10.520/02, 123/06 e
8.666/93. Edital disponível em 14/07/2021 no site www.comprasnet.gov.br. Entrega das
Propostas até 26/07/2021 às 9:00 horas no site www.comprasnet.gov.br.

Maragojipe-BA, 13 de julho de 2021.
JENIVALDO FERNANDES DE VASCONCELOS

Pregoeiro

VALNICIO ARMEDE RIBEIRO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO ARP Nº 45/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2021. Município de Medeiros Neto, por intermédio de
seu pregoeiro torna público que realizará no dia 26 de Julho de 2021, às 10h00min,
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - ARP, que tem por objeto registrar preços
para futura contratação de sociedade empresarial, especializada em fornecimento
medicamentos para atender demandas do Município de Medeiros Neto - BA. Edital
disponível no setor de licitações da Prefeitura Municipal ou Fone (73) 3296-1521. Demais
atos serão publicados no site: www.licitacoes-e.com.br e ou
www.doem.org.br/ba/medeirosneto.

Medeiros Neto-BA, 13 de julho de 2021.
GILDÁSIO DE JESUS SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2021-SRP

O Município de Milagres (BA), realizará licitação do tipo Pregão Presencial n.º
019/2021/SRP, no dia 27/07/2021, as 14:30hs na sede da Prefeitura. OBJETO: Contratação
de empresa para aquisição parcelada de gêneros alimentícios para atender as demandas
das diversas Secretarias deste Município. INFORMAÇÕES: na sala da Comissão de Licitação
do Município de Milagres-Ba, ou pelo e-mail: licitacaomilagres@outlook.com

Milagres-Ba, 13 de julho de 2021.
AIRA PRYSCILA C RIBEIRO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANGABA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2021

Modalidade: Pregão Presencial nº 017/2021, Tipo: Menor Preço Global, Sessão Prevista
Para: dia 26/07/2021, as 08h30min. Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços técnicos especializados em consultoria e aperfeiçoamento dos servidores da
gestão do cadastro único, com apoio técnico aos servidores do programa bolsa família em
seus diversos sistemas, em atendimento a Secretaria de Assistência Social. Os interessados
terão acesso ao instrumento convocatório e informações adicionais no setor de licitações
com a CPL, AV. Jonas Carvalho, 125, centro, CEP -44.745-000 - Mirangaba- Bahia, das 8:00
às 12:00 horas e/ou através do e-mail pmmlicitacao2021@gmail.com ou Tel: 74 3630-
2113.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021

Modalidade: Pregão Presencial nº 018/2021, Tipo: Menor Preço Global, Sessão Prevista
Para: dia 26/07/2021, as 09h30min. Objeto: Contratação de empresa para locação de
equipamentos de eletrocardiógrafo para a realização de exames de eletrocardiograma no
Hospital Municipal e PSF´s, com a elaboração e emissão de laudos digitais, em pacientes
assistidos pelo Sistema Único de Saúde - SUS - originários das unidades de Saúde do
município de Mirangaba, Bahia. Os interessados terão acesso ao instrumento convocatório
e informações adicionais no setor de licitações com a CPL, AV. Jonas Carvalho, 125, centro,
CEP -44.745-000 - Mirangaba- Bahia, das 8:00 às 12:00 horas e/ou através do e-mail
pmmlicitacao2021@gmail.com ou Tel: 74 3630-2113.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2021

Modalidade: Pregão Presencial nº 019/2021 - SRP, Tipo: Menor Preço Por Lote, Sessão
Prevista Para: dia 26/07/2021, as 11h00min. Objeto: Registro de preços, pelo período de
12 meses, para o fornecimento futuro, e de forma parcelada, de material de iluminação
em geral, para uso na manutenção preventiva e corretiva em prédios públicos, ruas e
órgãos, pertencentes a este município. Os interessados terão acesso ao instrumento
convocatório e informações adicionais no setor de licitações com a CPL, AV. Jonas Carvalho,
125, centro, CEP -44.745-000 - Mirangaba- Bahia, das 8:00 às 12:00 horas e/ou através do
e-mail pmmlicitacao2021@gmail.com ou Tel: 74 3630-2113.

CO M I S S ÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 50/2021

Objeto. Seleção das Melhores Propostas Para Registros de Preços, Pelo Prazo de 12 (Doze)
Meses, Para A Contratação de Empresa Especializada Para O Fornecimento de Gêneros
Alimentícios, Visando Atender As Necessidades de Todas As Secretarias do Morro do
Chapéu - Bahia. Início da Sessão Pública: às 09:00 Horas do Dia 28/07/2021 (Horário de
Brasília) - No Portal Www.Bll.Org.Br . O Edital e Seus Anexos Estão Disponíveis Aos
Interessados Gratuitamente No Site do Município
Http://Doem.Org.Br/Ba/Morrodochapeu/Editais e Www.Bll.Org.Br. Informações Com A
Comissão Permanente de Licitações, das 8:00 às 12:00 Ou Pelo Tel. (74) 3653-1054.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2021

Objeto. Aquisição de Veículos 0 Km (Zero Quilômetro), "Tipo - Motocicleta, Ambulância,
Castra-Móvel" Para Atender As Necessidades do Município de Morro do Chapéu/Ba. Início
da Sessão Pública: às 09:00 Horas do Dia 29/07/2021 (Horário de Brasília) - No Portal
Www.Bll.Org.Br . O Edital e Seus Anexos Estão Disponíveis Aos Interessados Gratuitamente
No Site do Município Http://Doem.Org.Br/Ba/Morrodochapeu/Editais e Www.Bll.Org.Br.
Informações Com A Comissão Permanente de Licitações, das 8:00 às 12:00 Ou Pelo Tel.
(74) 3653-1054.

ELBER ARAUJO DOS SANTO
Pregoeiro

EDITAL DE CREDENCIAMENTO

Chamamento Público nº 11/2021
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu, Através do Fundo Municipal de

Saúde Comunica Aos Interessados Que Está Procedendo Ao Chamamento Público, Para O
Credenciamento de Pessoa Física Ou Pessoa Jurídica, Para Atender A Demanda de
Fornecimento de Quentinhas Nas Unidades de Saúde da Família - Usf, Na Zona Rural do
Município de Morro do Chapéu - Ba. O Edital e Seus Anexos Estarão Disponíveis Aos
Interessados Em Horário de Expediente, das 08:00 às 12:00hs, No Setor de Licitação,
Localizada Na Rua Coronel Dias Coelho, nº 188, Centro, Nesta Cidade, Pelo e-Mail
Licitacao@Morrodochapeu.Ba.Gov.Br, Ou Ainda
Http://Doem.Org.Br/Ba/Morrodochapeu/Editais . Maiores Informações Pelo Tel: (74) 3653-
1054,

Morro do Chapéu-BA, 13 de julho de 2021.
ELBER ARAUJO DOS SANTOS

Presidente da COPEL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2021

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços consistentes na realização de
serviços de coleta e análises laboratoriais, com o escopo de suprir as demandas da
Secretaria Municipal de Saúde em atendimento a População do Município de Mucugê-BA .
TIPO: Menor Preço. ABERTURA: 26/07/2021, às 09 h. LOCAL: Sede da Pref. Mun. de
Mucugê. O Edital encontra-se no setor de Licitações, onde o seu exemplar poderá ser
retirado de 8h às 12h, Praça Cel. Douca Medrado, 73, Centro, ou no portal da prefeitura
no endereço http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/,

Mucugê-BA, 13 de julho de 2021.
MARINÉLIA PARAGUASSÚ NOVAES OLIVEIRA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCURI

AVISO DE CHAMADA PUBLICA Nº 1/2021

Credenciamento Médico N°. 01-2021-3
A Secretaria Municipal de Saúde, torna pública a CHAMADA PUBLICA n°. 1-

2021-3, para fins de CREDENCIAMENTO de pessoa física ou jurídica para prestação de
Serviços de Saúde, para atender as necessidades do Município de Mucuri/BA, em caráter
complementar ao Sistema Único de Saúde - SUS, no âmbito do território de abrangência do
Município de Mucuri/BA, o recebimento dos envelopes ocorrerá a partir do dia
15/07/2021, as 08h, Rua Canárias, nº. 190, Bairro: Malvinas - Mucuri-Bahia, CEP 45930-
000,- Aos cuidados da Comissão Especial de Credenciamento. Retirada edital: junto a CPL
ou no site www.mucuri.ba.gov.br.

Mucuri-BA, 13 de julho de 2021.
FERNANDO G. JARDIM

Secretaria Municipal de Saúde

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº PR24/2021-3

A CPL, torna público Pregão Presencial RP Nº24-2021-3, do tipo menor preço
Global. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados em
Radiologia, incluso mão de obra especializada, equipamentos, acessórios e insumos, para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde. Abertura: 26/07/2021, 08:30h.
Informações: e-mail: licitacao@mucuri.ba.gov.br. Edital no site:
https://doem.org.br/ba/mucuri/editais.

PREGÃO PRESENCIAL Nº PR25/2021-3

A CPL, torna público Pregão Presencial Nº PR25-2021-3, do tipo menor preço
Global. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de
Tomografia Computadorizada. Abertura: 26/07/2021, 10:30h. Informações: e-mail:
licitacao@mucuri.ba.gov.br. Edital no site: https://doem.org.br/ba/mucuri/editais.

PREGÃO PRESENCIAL Nº PR26/2021-2

A CPL, torna público Pregão Presencial Nº PR26-2021-2, do tipo menor preço
por Item. Objeto: Contratação de empresa, destinada ao fornecimento de Kits de gêneros
alimentícios, destinados a alimentação escolar, para atender os estudantes matriculados
nas escolas de Unidade Regional de Educação do Município de Mucuri. Abertura:
26/07/2021. 13:30h. Informações: e-mail: licitacao@mucuri.ba.gov.br. Edital no site:
https://doem.org.br/ba/mucuri/editais.

ALAN R. PEREIRA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

Objeto: reforma em quadras poliesportivas e unidades escolares do município. Menor
preço global. Dia 30/07/21 às 14:30h. Edital: site da prefeitura. Informações: na CPL, Rua
Eronides S. Santos, 55.

Mulungu do Morro-BA, 14 de julho de 2021.
EDIMÁRIO JOSÉ BOAVENTURA

Prefeito

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-07-14T02:26:07-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial